
 

ZARZĄDZENIE Nr  102 /2020 

Burmistrza 

Gminy i Miasta Nisko 

z dnia 24 lipca 2020r 

 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków celem realizacji Rządowego programu 

pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 w roku 2020 r. 

Na podstawie § 8 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2020r. w sprawie 

szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 

dofinansowania   zakupu   podręczników, materiałów edukacyjnych  i materiałów ćwiczeniowych 

w latach 2020-2022 (Dz. U. z 2020 r., poz. 1227) 

 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Ustalam termin składania wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych  dla uczniów rozpoczynających w roku 

szkolnym 2020/2021 naukę w szkołach ponadpodstawowych, posiadających orzeczenie 

o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa  w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020r. poz. 910,) albo orzeczenie 

o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 312 ust.1 i 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r., 

poz. 60 ze zm.). 

 

2. Wnioski należy składać w terminie do dnia 10 września 2020 r. do dyrektora szkoły 

ponadpodstawowej ,do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 2020/2021. 

 

§ 2 

         Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych  w Nisku. 

§ 3 

         Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie BIP Urzędu Gminy i Miasta Nisko. 

§ 4 

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


